
CEZd_SoBS VB 13366611V-12-60350891PZ-Horom ice,uI.M. AIše 639 - sk í NN
Obec Horom ice(1/1)I O 00241229, DI 00241229se sídlem Velvarská 100Horom ice25262zastoupena: Ing. Lubošem Langerem - starostou(dále jen „Budoucí povinná‘)
a

EZ Distribuce, a. S.
I O 24729035, DI CZ24729035se sídlem D ín,D ínIV-Podmokly, Teplická 874/8, PS 405 02zapsaná v obchodním rejst íkuvedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. Zn. B 2145zastoupena: na základ písemn ud lené plné moci ze dne 25.7.2022 evid. . PM — 097/2022 ( kterátvo í p ílohutéto smlouvy): spole ností Ungerer~ se sídlem Libušín, Kladenská 749, okresKladno PS 27306, I : 24729507, DI : CZ24729507, zápis v obchodním rejst íkuvedenémM stským soudem Praha, oddíl C, vložka 169429, jednající Ji íPokorný.
(dále jen „Budoucí oprávn ná“)
(spole n dále též „Smluvní strany“),
uzav eliníže uvedeného dne, m síce a roku tuto:

SMLOUVU O BUDOUC SMLOUV O Z ZENV CNÉHO B EMENE
A DOHODU O UM ST NSTAVBY . lV-l 2-6035089

(dále jen „smlouva“)
podle ustanovení ~ 1785 a násl. a ~ 1257 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anského zákoníku,v platném zn ní (dále jen „ob anskýzákoník“), a podle ustanovení ~ 25 odst. 4 zákona . 458/2000Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odv tvích a o zm n n kterýchzákon , v platném zn ní (dále jen „energetický zákon“).

lánek I.Úvodní ustanovení
Budoucí oprávn ná je provozovatelem distribu ní soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezenémlicencí na distribuci elekt inyud lenou PDS Energetickým regula ním ú adem.Distribu ní soustavaje provozována ve ve ejnémzájmu. PDS má povinnost zajišt‘ovat spolehlivé provozování, obnovua rozvoj distribu ní soustavy, p i emžpokud dochází k umíst ní za ízenídistribu ní soustavy na cizínemovitost, je PDS povinen podle ~ 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti z íditv cnéb emenoa zajistit si právo provést stavbu dle p íslušnýchustanovení stavebního zákona.

lánek II.Prohlášení o právním a faktickém stavu
1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlu ným vlastníkem:pozemku parc. . 389/8, v kú. Horom ice,obec Horom ice,zapsáno v katastru nemovitostívedeném Katastrálním ú adempro St edo eskýkraj, Katastrální pracovišt Praha-západ



na LV 10001 (dále Jen „Dot ená nemovitost“).

2. Budoucí oprávn náje investorem stavby za ízenídistribu nísoustavy — Kabelové vedení nn v etnza ízenívlastní telekomunika ní sít k ízení, m ení,zabezpe ování a automatizaci provozudistribu nísoustavy a k p enosuinformací pro innostvýpo etnítechniky a informa níchsystémdle ~ 25 odst. 3. písm. a) energetického zákona (dále jen „Za ízenídistribu nísoustavy‘), kteráse nachází nebo bude nacházet mj. na Dot ené nemovitosti.
3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným zp sobem omezena v právu z ídit k Dot enénemovitosti. V cné b emenopodle této smlouvy, a že jí nejsou známy žádné faktické nebo právnívady Dot ené nemovitosti, kterými by byl znemožn n ú el této smlouvy.

lánek Ill.P edm tsmlouvy
1. Smluvní strany se zavazují, že spolu za dále uvedených podmínek uzav ou vlastní smlouvuo z ízení v cného b emene (dále Jen „Vlastní smlouva“), jejímž p edm tembude z ízenív cného b emene podle ~ 25 odst. 4 energetického zákona na dobu neur itou. Obsahemv cného b emene bude právo Budoucí oprávn né umístit, provozovat, opravovat a udržovatZa ízenídistribu nísoustavy na Dot enénemovitosti, provád tjeho obnovu, vým nua modernizaci,a povinnost Budoucí povinné výkon t chto práv strp t (dále Jen „V cné b emeno“).
2. P edpokládaný rozsah omezení Dot ené nemovitosti V cným b emenem iní 9 m2 a jevyzna enýv situa ním snímku tvo ícímp ílohu . 1 této smlouvy.
3. Budoucí oprávn ná se zavazuje po dokon ení stavby Za ízení distribu ní soustavy vyhotovitgeometrický plán pro vyzna ení rozsahu V cného b emene,vyhotovit Vlastní smlouvu a zaslatBudoucí povinné písemnou výzvu k uzav eníVlastní smlouvy, jejíž p ílohoubude Vlastní smlouvaa geometrický plán.
4. Budoucí oprávn ná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. této smlouvy Budoucí povinné velh t do 6 kalendá níchm síc od kolaudace Za ízenídistribu nísoustavy (pop .od jeho uvedenído provozu), neipozd ii však do 5 let od uzav enítéto smlouvy. Budoucí povinná se zavazujeVlastní smlouvu uzav íta opat itov enýmpodpisem [v p ípad ,že budoucí povinná nemá uloženypodpisové vzory na p íslušnémkatastrálním pracovišti] nejpozd ji do 60 dn ode dne doru enívýzvy.
5. Do doby uzav eníVlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazujíse, že neu inížádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zma eníjejího ú elu.
6. Smluvní strany se dohodly, že za omezení vlastnického práva Budoucí povinné v d sledkuvýstavby Za ízení distribu ní soustavy a z ízeníV cného b emenebude Budoucí povinné nazáklad Vlastní smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výši 3700, - K . K této ástce budep ipo tenada z p idanéhodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskute n níplatby.

2



lánek IV.Podmínky pro provedení stavby
Budoucí povinná ud luje Budoucí oprávn né souhlas s provedením stavby Za ízenídistribu nísoustavy na Dot ené nemovitosti v rozsahu dle i. Ill. odst. 2 této smlouvy, a to i prost ednictvímt etíchosob. Budoucí povinná se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí oprávn né ají pov enýmt etímosobám p ístupa p íjezdna Dot enou nemovitost a realizaci stavby. Prácena dot ené nemovitosti budou spo ívatzejména v:Výkopové prácePokládka kNN

2. Budoucí oprávn ná se zavazuje v pr b hu výstavby co nejvíce šet itpráv Budoucí povinné.Po skon ení prací je Budoucí oprávn ná povinna uvést Dot enou nemovitost do p edchozíhostavu. Pokud Budoucí povinné v d sledku výkonu práv Budoucí oprávn né vznikne újma namajetku, má právo na p im enoujednorázovou náhradu.
lánek V.Ostatní ujednání

1. Budoucí povinná se pro p ípadp evoduvlastnického práva k Dot enénemovitosti smluvn zavazujep evéstna nabyvatele Dot ené nemovitosti zárove práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, ato formou postoupení smlouvy dle ~ 1895 a násl. ob anskéhozákoníku, k emužBudoucí oprávn nátímto ud luje sv j p edchozísouhlas.
2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podánímnávrhu na vklad do katastru nemovitostí se zavazuje uhradit Budoucí oprávn ná.

lánek Vl.Záv re náustanoveni
Jakékoli zm ny i dopln ní textu tohoto návrhu smlouvy ze strany Budoucí povinné budoupovažovány za nový návrh smlouvy a k uzav enísmlouvy dojde teprve akceptací takto upravenéhonávrhu Budoucí oprávn nou. Totéž platí pro uzavírání dodatk k této smlouv .

2. Tuto smlouvu lze m nit nebo dopl ovat pouze písemn , formou íslovanýchdodatk , jiná formase vylu uje. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání sm ujícíke zrušení smlouvy.
3. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávn ná upustí od zám ruvybudovat Za ízenídistribu nísoustavy na Dot ené nemovitosti nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umíst níZa ízenídistribu nísoustavy na Dot ené nemovitosti. V takovém p ípad se Budoucí oprávn názavazuje tuto skute nost Budoucí povinné oznámit.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží každá ze stran tétosmlouvy.
5. Smluvní strany berou na v domí, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uve ejn nív registrusmluv ve smyslu zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv,uve ej ovánít chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších

3



p edpis .Tato smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem p ipojenípodpisu poslední smluvnístranou.
6. Zám r z ídit V cné b emeno k Dot ené nemovitosti byl schválen usnesením Rady obceHorom ice .j. UR-60-5124, ze dne 7. 3. 2024.
7. Sou ástítéto smlouvy je následující p íloha:

P íloha . 1 — Situa ní snímek se zákresem p edpokládaného rozsahu V cného b emenes podpisy vlastník /spoluvlastníkP íloha . 2— Plná moc

Budoucí povinná

Obec Horo iceIng. Luboš LangerstarostaDatum: 14. 3. 2024

Tel: 220 970 240

za EZ Distribuce, a. s.
E~ERs.r.Kladen bušínl : 24 507

EZ Distribu~eas.Zastoupena: UNGERER s.r.o.Ji íPokorný
Datum~..~•.~-~7

Email: starosta@horomerice.cz



Chrán n / ProtectedDISTRIBUCEPLN MOC
EVIDEN NÍ .: PM 097/2022

EZ Dístríbuce, a. S.se sídlem D ín,D ínIV-Podmokly, Teplická 874/8, PS 405 02,I O; 24729035, DI : CZ24729035,zapsaná v obchodním rejst íkuvedeném Krajským soudem v ústi nad Labem pod sp. Zn. 6 2145,zastoupená p edsedoup edstavenstvaIng. Martinem Zmelíkem, M8Aa lenem p edstavenstvaIng. Petrem žejdlíkem, MBA(dále jen zmocnitel)
zmoc uje

zmocn nce; UNGERER s.r,o.sídlo; Kladenská 749, 273 06 LibušínI O; 24729507DI ; CZ24729507Právnická osoba zapsaná v obchodním rejst íkuvedeném u M stského soudu v Praze pod S~. zn.C 169429,(dále Jen ‚zmocn nec~)
aby ‘v procesu výstavby za ízenídistribu ní soustavy elektrické energie inil za zmocnitele v r~mcipodmínek daných p íslušnýmiprávními p edpisya dot enými subjekty a p edp íslušnýmiorgány tatoprávní jednání a jin úkony;

1. Projednával umíst ní staveb za ízeni distribu ní soustavy (dále jen »Stavby~) a podmínkyumíst ní Staveb na cizích nemovitých v cech (dále Jen „Dot en nemovité v ci“) a Jejichvlastníky a jinými v úvahu p icházejícímioprávn nými subjekty.
2. Zajiš ovalv nezbytném rozsahu k ú elu danému tímto zmocn ním ve prosp ch zmocnitelek Dot enýmnemovitým v cem v cné a jiná práva a a nimi související pot ebnáprávní jednánía jin úkony, tj. aby za zmocnitele zejména:

a) uzavíral smlouvy o uzav ení budoucí smlouvy a vlastní smlouvy ke z ízenív cnýchb emen (služebností) ve smyslu a k ú elu danému zákonem 458/2000 Sb.,energetický zákon, ve zn ní pozd jšlch p edpis ,na Dot ených nemovitých v cech,zajiš ovala podepisoval návrhy na vklad t chto v cných práv do katastru nemovitostí,b) zajiš ovala podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitostí,c) p ijímal doru ované písemnosti adresované vždy na doru ovací adresu uvedenouv návrhu na vklad do katastru nemovitosti, v etn všech oznámení ivýzev v pr b huvkladových i jiných ízenívedených katastrálním ú adem,d) inil v souladu s p íslušnými právními p edpisy v i v cn a místn p íslušnýmvyvlast ovacím ú ad mnávrhy na nucen omezení vlastnického práva k Dot enýmnemovitým v cem,
3. Sjednával podmínky a podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahující seke zvláštnímu užívánI pozemních komunikací a užívání ve ejných prostranství a k ú eluuvedenému v odstavci 2. p ijímalpísemnosti,
4. Podával návrhy, žádosti a inil další právní jednání a jin úkony v p íslušných ízeníchdlestavebne — pr5vnlcb p edpis a dalších souvisejících právních p edpis k umíst ní,odstra ování, zm n a realizaci Staveb a jejich kolaudaci (zejména ohlášení, územní ízení,stavební ‘ ízení, kolauda ní ízení, pop . opat ení kolauda ního souhlasu nebo oznámenízám ruzapo etís užíváním) a k danému ú eluzajiš ovalveškeré pot ebnépodklady a k ú eluuvedenému v odstavci 2. p ijímal písemnosti, dále též za zmocnitele, jako stavebníka, plniloznamovací povinnost v iArcheologickému ústavu R, pop . jiné oprávn né organizacive smyslu ustanovení ~ 22 odst. 2 zákona . 20/1987 Sb., o státní památkové pé i, ve zn nípozd jších p edpis .

Dále pak, aby zajiš ovalposkytování finan ních náhrad vlastník m Dot enýchnemovitých v cíve výši a za podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzav enýchv rámci ú eludaného



Chr~n~né /~
tímto zmocn ním. Co se tý e poskytování náhrad, tak tyto náhrady je zmocn nec oprávn n \závazn za zmocnitele platn sjednávat pouze písemnou formou.
V souvislosti s p edm temzmocn ní, uvedeným výše v odstavci 2. pod pfsm. c), d), v odstavci3. a v odstavci 4~ je zmocn nec oprávn n za zmocnitele init p ed p íslušnýmiorgány, aj~v úvahu p icházejícímisubjekty, veškerá právní jednáni a jiné úkony, tj. zejména inita podávatzákonem stanovené návrhy a podání, brát tyto návrhy a podání zp t, podávat opravnéprost edkyproti rozhodnutím a t chtonávrzích a podáních, jakož se jich i vzdávat ije brátzp t.

5. Zmocnitel oprav ~uje zmocn ncedále ud lovat k ú elu, za podmínek a v rozsahu danému tímtozmocn nímtéž substitu nlzmocn níjiným osobám.
6. Zmocnitel si pro platné uzavírání veškerých smluvních závazkových vztah zmocn ncem zazmocnitele dle tohoto zmocn ní, jakož i pro jiná jím in náprávní jednání a stejn tak pro in nízm n t chto smluvních závazkových vztah aj. právních jednání v rámci tohoto zmocn ní,rovn ž v p ípadechkdy to výslovn není stanoveno zákonem, výhradn vymi ~ujepísemnou ijinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem vyžadována forma p ísn jší,a vylou enímmožnosti zm n smluvnlch závazkových vztah aj. právních jednáni k ú elu danému tímtozmocn ním v jiné než písemné ijin zákonem vyžadované form , je-li zákonem vyžadovánaforma p ísn jší.

Touto plnou mocí se nahrazují a ruší veškeré doposud vydané plné moci výše uvedenému zmocn nci,a to dnem, který p edcházíprvnímu dni období, na které je tato plná moc vydána.
Tato plná moc je vydána na dobu ur itou, a to na období ad 28.7,2022 do 28.7.2024.

V Praze dne 25 ~7- 2022 — —

Zmocnitel: ‚‘ ~VEZ Distribuce, a, s.

Ing. Martin Zrn k, MBA Ing. Petr Žejdlík, MBAp edsedap edst enstva len p edstavenstva
“

Zmocn nec plnou moc ve výše uvedeném rozsahu p ijímá
v.~!/~L(~ ~
Zmocn nec:UNGERER s.r.o. )

‚ / ~‚/4~~(jméno, p íjmení,funkce) pnd4is!



Ov ení- legalizace
Ov uji,že:
1> pod po adovým íslem 1GYAR7T uznala p edemnou podpis na této listin za vlastní nížeuvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:Petr Zejdlík, nar. 12~08.1974, Renoirova 1051/2a, 15200 Praha 5 Hlubo epy.

2> pod po adovým íslem 1GYADV9 uznala p edemnou podpis na této listin za vlastní nížeuvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:Ing. Martin Zmelík, nar, 27~05J975, Stursava 446/4, 16000 Praha 6 - Bubene

Maz~e BARAB ŠOVAnotá skátajemnicepov enánotá ~n

.t~L~ ~
Praha 1, dne 24.08~2022



eB emena https ://www.ebremena.cz/

Ocen ní práv odpovídajících z ízenív cného b emene
na cizích nemovitostech pro stavbu za ízenídistribu nísoustavu elektrické energie, její z ízenía provozování v souladu sustanovením ~ 25 zákona .458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou, to je výpo etsimulovanéhonájemného na nemovitostech dot enýchstavbou.
~ázev akce: PZ-Horom íve,ul.M,Alše639-sk í NN Katastrální území: Horom ice

íslo projektu: IV-12-6035089 Kód katastrálního území: 644773
Kraj: St edo eskýkraj íslo LV: 10001
Okres: Praha~západ Pozemek ( p ): 389/8
Údaje zadal: Lucie Jur ovská Podle stavu ke dni: 23. 2. 2024

Oce ování nemovitostí je provád no v souladu se zákonem . 151/1997 Sb. v platném zn ní a provád cí vyhláškyMinisterstva financí eské republiky . 441/2013 Sb. v platném zn ní (vyhláška . 434/2023 Sb.).
Zp sob výpo tu:Zjednodušené ocen nív cného b emene(~39b)
Znaky 0~ — 06 Pásmo Hodnota
01 Velikost obce: Nad 5000 obyvatel 1 0,85

Flospodá sko-správnív‘~znam obce: Obce s po temobyvatel nad 5 tisíc a všechny obce v okresu02 lIl 0.85Praha-východ, Praha-západ a kú. láze ských míst typu D
03 Poloha obce: Obec, jejíž n které kat. území sousedí s Prahou nebo Brnem 1 1,05
04 Technická infrastruktura v obci: Elekt ina,vodovod, kanalizace a plyn I 1,00
05 Dopravní obslužnost obce: Železni ní zastávka a autobusová zastávka II 0,95

Ob anskávybavenost v obci: Komplexní vybavenost (obchod, služby, zdravotnické za ízení,škola,06 1 1.00pošta, bankovní (pen žní) služby, sportovní a kulturní za ízeníaj.) ‘

Základní cena výchozí (ZC~): = 7741 ‚00 K /m2
Koeficient 0~—O~(O): * 0,721
Základní cena (ZC = ZC‘,*O): = 5581,26 K /m2
Diferencia níkonstanta (Dk): Podzemní vedení - Elektrická vedení do 110 kV v etn 2,00
Ro níužitek (ni7 = ZC * 0,015 * Dk): = 167,44 K
Délka vedení v cného b emene(d): * 9,OOm
Koeficient míry užitku a omezení vlastníka: Vložení do pomocného silni níhopozemku 0,5 m až
1 m v etn * 2,00
Cena v cného b emene(CB~): 3014 K
Bonus 20 % pro první nabídku: ± 603 K
Celková vypo tenájednorázová náhrada: 3617K
Celková vypo tenájednorázová náhrada s DPH: 4380 K

23.2.2024 14:09



Uvedené stávajlcl za lzeníJe zakresleno pouze orienta n .Zákres liniových
veden‘ slouží pouze jako orienta nl inlormace O jeho existenci a nenahrazuje
skute néurnist fli za ízeniv zájmovém uzemi. Skute vé urnlst ni za ízenije
nutno zjistit vytý ením p lmona mist stavby nejlépe p edzahajenim
výkopových prad. p ípad nejasnosti budou provedeny kopané sondy.

(‚~ Ve sk íni639/SR 402(za vraty jbudou na pozici ANA21
(sm rRl244)a ANAO4(sm r odb ratel p.639)
osazeny pojistky 160A

Stávajíc kabelové vedeni, které jde z nebo do kabelových sk ini
R27 a R1244, bude na vhodném míst p erušenoa naspojkováno
na nové vedeni o stejném pr ezu.Všechna tato vedeni budou
zatažena do nové rozpojovaci sk in SD022. která nahradí
stávajici R27 a R1244. Sk í bude umist na do puvodního

pozemku 30212 U p.639.

\N
————————

6-

SR 402
639

303/!
3O2/2~

Nová: SD022
SJZ:
Nové uzem ni max 5 ohm

‚0
N

. ;u% ~Mtsto stavby ~ _____

Px m0y zasažen‘ sraz.. olánsitvl phm
‚~ Nvz‘ rxxpofuxaá akltn ttren u. uun.n.ku

Noxo uzemnant 500attut kabety TELEKOM .zem hnó
NoxéAvKvxol2Oz?n Nadeenint so TELEKOMNoxe AVEY 3x240z120 vrittnl KresbaNoxe kabeloze soupy Budx‘y~ Oplexeot\ Komsdzlue uestn

• Oáxayoi
urazitel AVKY 31120z70saxeijo unrry 3‘200,r20—HI stáxetízirkxernnunl~ Slaxcyot loepnlou.xt „trialslaoai‘xt AF. 4n3s“.1 stdxaikl PO

—J
‚‘ -

_p. 270

výkupová zemina hutnil po max. 20cm vrStvách)
plskové tuže tr. 0-4 Jo kab. žlabu v etn jejich zásypu I

O kab. chráni ka KORUFLEX j NN 110mm I
V k íženis inženýrskými sít mi budou kabely NN mechanickyochrán nyv délce k ižani• im na každou stranu Od místa k íženi.U plast. mech, ochran (trubka I žlab ) bude nahrazeno piskové ložepodkladovým betonem C 6175v délce k íženi• lm na každou stranuOd mista k iženl.Buýou dodrženy vzdájemné odstupové vzdálenostimezi inž. sít mi dle CSN 736005 “Prostorové usporádání sili technickéhovybaveni“. Definitivní úpravy povrchu jsou ešenydle TP 146 ‘Povolovánia provád ni výkopu a zásypu rýh pro lnž. sít ve vozovkáck pozemníchkomunIkaci“ nebo dle konkrétniho požadavku majitele komunikace.

SDO22INVW2 -durdi

65

UNOERER ~ok~=u ~
lIr‘ ser.IzniaexC.azx,‘xz I o;zun uxu an DI : Ci 2zn xxx xi

— —— —— — — — —Ymolbaunlal Štu,e00w Soon 000002 090 15.023 300So— ~—
u.t2-o0350e5PZ..Horom tlce, uq. em.

uLM. AlOn ~39. sk žlNC
Kuur iva nlxitua ntvýkrmu Cl

n‘raxiunulzru nz‘0,OIPII$# xxui,oo




